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Maca Plus dobry nastrój,
energia 90kaps - Hepatica

Nasza cena 33,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5905279653597

Kod EAN 5905279653597

Producent Hepatica

Opis produktu
Zestaw pięciu wyjątkowych adaptogenów: maca, ashwagandha, różeniec górski, cytryniec chiński i shatavari.
 

Maca (Lepidium meyenii) ma pozytywny wpływ na funkcje seksualne zarówno u kobiet jak i mężczyzn. Pomaga w
zachowaniu naturalnej energii i witalności. Przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy oraz wspiera
wydajność fizyczną i psychiczną. Dodatkowo przyczynia się do utrzymania normalnej wytrzymałości kości u kobiet w
okresie menopauzy.
Ashwagandha (Withania somnifera) pomaga organizmowi radzić sobie ze stresem i utrzymać równowagę psychiczną.
Wspiera funkcje umysłowe takie jak pamięć i koncentrację. Pomaga odzyskać siły witalne i utrzymać stabilność
emocjonalną.
Różeniec górski (Rhodiola rosea) pomaga organizmowi przystosować się do stresu emocjonalnego, oraz wysiłku
fizycznego, ma korzystny wpływ na zmęczenie i spadek wydajności pracy, wspomaga percepcję i stan umysłu.
Cytryniec chiński (Schisandra chinensis) wykazuje działanie adaptogenne wspomagając organizm w przystosowaniu
się do zmieniających się stresowych czynników zewnętrznych.
Shatavari (Asparagus racemosus) wspiera zdrowie układu rozrodczego u kobiety. Pomaga utrzymać fizjologiczną
równowagę w trakcie i po okresie menopauzy.

Cechy unikatowe produktu:

unikatowy zestaw pięciu adaptogenów
w postaci standaryzowanych ekstraktów o wysokiej koncentracji
ekonomiczne 3-miesięczne opakowanie
produkt odpowiedni dla wegatarian i wegan.

Składniki: wyciąg z korzenia maca (Lepidium meyenii Walp) standaryzowany do zawartości min. 1% glukozynolatów, wyciąg z
korzenia ashwagandhy (Withania somnifera) standaryzowany do min. 7% witanolidów, wyciąg z korzenia różeńca górskiego
(Rhodiola rosea L. L.) standaryzowany do zawartości min. 3% rozawin, wyciąg z owoców cytryńca chińskiego (Schisandra
chinensis Baill.) standaryzowany na zawartość min. 9% schizandyn, wyciąg z korzeni shatavari (Asparagus racemosus)
standaryzowany do min. 20% saponin, stabilizator hydroksypropylometyloceluloza (składnik otoczki kapsułki).
 

Opakowanie: 90 kapsułek Vcaps Plus.
 

Sposób użycia: 1 kapsułka dziennie.
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Zalecana porcja dzienna (1 kapsułka) zawiera:
50 mg wyciągu z maca w tym 0,5 mg glukozynolatów,
50 mg wyciągu z korzenia ashwagandhy w tym 3,5 mg witanolidów,
40 mg wyciągu z korzenia różeńca górskiego w tym 1,2 mg rozawin,
40 mg wyciągu z owoców cytryńca chińskiego w tym 3,6 mg schizandryn,
40 mg wyciągu z korzenia shatavari w tym 8 mg saponin.

Właściwości:

Suplement diety Maca Plus zawiera aż pięć adaptogenów, które usprawniają funkcje
seksualne, kobiet i mężczyzn, dodają energii, zwiększają wydolność fizyczną i psychiczną,
a także wzmacniają kości u kobiet w okresie menopauzy. 
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